

## **F.B.L. Holding ApS**

Nørrelundparken 8 A

6760 Ribe

CVR-nr. 21763799

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Bent Lundgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

F.B.L. Holding ApS  
Nørrelundparken 8 A  
6760 Ribe

CVR-nr.: 21763799  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Finn Bent Lundgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering af værdipapirer med videre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2016/17 har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.005)</b>	<b>(12.697)</b>
Andre finansielle indtægter		259.375	89.485
Andre finansielle omkostninger		<u>(483)</u>	<u>(123.383)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.887</b>	<b>(46.595)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(41.636)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194.251</u></b>	<b><u>(46.595)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>90.851</u>	<u>(147.795)</u>
		<b><u>194.251</u></b>	<b><u>(46.595)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre tilgodehavender		0	9.375
Tilgodehavende selskabsskat		35.875	22.258
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.875</b>	<b>31.633</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.284.254	2.092.414
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.284.254</b>	<b>2.092.414</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>477.578</b>	<b>557.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.797.707</b>	<b>2.682.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.797.707</b>	<b>2.682.042</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/2017</b> <b>kr.</b>	<b>2015/2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.535.649	2.444.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>2.764.049</b>	<b>2.670.998</b>
Skyldig selskabsskat		18.779	0
Anden gæld		14.879	11.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.658</b>	<b>11.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.658</b>	<b>11.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.797.707</b>	<b>2.682.042</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.444.798	101.200	2.670.998
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	90.851	103.400	194.251
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.535.649</b>	<b>103.400</b>	<b>2.764.049</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>41.636</u>	<u>0</u>
	<b><u>41.636</u></b>	<b><u>0</u></b>
